МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П1 декабря 2019 года_ г. Ставрополь

П Р И К А З

№ 1 753-пр

Об итогах краевого смотра -  конкурса

движения «Зеленый огонек

ства образования Ставропольского краяi o М .
«О краевом смотре -  конкурсе среди огонек _  2019»,
заций по безопасности дорожного с Л з е л ш ^ й ^ н е к  -  2019»
протоколом жюри краевого смотра -  конкурса
от 31 октября 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ: ! -

г  „й 1Л ппшрпов Конкурса в номинации «Лучщая1. Наградить победителен и призеров К ^  - вилам
дошкольная образовательная организация по обучен

вательное учреждение «Детскии сад №25»,, г. УГИБДЦ ГУ МВД

образовательное учреждение «Центр развиг F ;п
«Юсишка» города Ставрополя.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучший
воспитатель дошкольной образовательной организации по обучению детей
правилам дорожного движения и их пропаганде среди родителей».

2.1. Дипломом III степени и ценным подарком министерства образова
ния Ставропольского края (далее -  министерства) -  Полянскую Юлию
Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образо
вательного учреждения детского сада №48 «Одуванчик» г. Светлограда.

2.2. Дипломом II степени и ценным подарком министерства -  Кривенко
Валентину Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №20» Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края.

2.3. Дипломом I степени и ценным подарком министерства -  Махрову
Наталью Евгеньевну, воспитателя государственного казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 31 «Сказка», город Невинно-

3. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучшая
детская агитбригада»: т-тл-тттт ™  л /т п

3.1. Дипломом III степени и ценными подарками УГИБДД I У МВД
России по Ставропольскому краю -  муниципальное дошкольное образова
тельное учреждение «Детский сад № 38 «Родник» города Георгиевска».

3.2. Дипломом II степени и ценными подарками УГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю — муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 46»
города Невинномысска. *г 5

3.3. Дипломом I степени и ценными подарками УГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю -  муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 54
города Ставрополя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

мысск.

Министр Е.Н.Козюра

Второй лист приказа МО СК отЖ М Щ Ь ----------

Проект подготовлен: Шевченко М.В.

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования —

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Of' Н.А.Лаврова
/ -

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

/ / / Э.Е.Толгурова

¥Л?У
03. Я  to/1

Е.А.Живолупоз

ЗФ1 О.Н.Чубова

О.Н.Пикалова

Е.А. Зверева

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

Заведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Ведущий специалист отдела общего образования

Г

О.А.Тяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсова

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

Л.С.Брацыхина

М.В.Шевченко